ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  21.12.2020г.                                     № 176

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Казачинско-Ленском районе

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской

области от 23.10.2020 № 806-мр «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021

учебном году в Иркутской области», Порядком  проведения школьного

и муниципального этапов всероссийской  олимпиады  школьников

в Казачинско-Ленском районе, утвержденного приказом  отдела образования

администрации Казачинско-Ленского муниципального района

от 31.08.2020г. № 115, приказом РОО от 10.11.2020г. № 146 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Казачинско-

Ленском районе в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2.  Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение

2).

3. Заведующей методическим отделом МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

Лисичниковой Е.В. обеспечить изготовление дипломов для награждения

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году.

4. Объявить благодарность педагогам (наставникам), подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение 2).

5. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа

предметной олимпиады школьников (приложение 3).

6. Довести данный приказ до сведения всех участников олимпиадного

движения (руководителей ОО, учителей, обучающихся и их родителей).

7.  Руководителям образовательных организаций района рассмотреть

и проанализировать итоги олимпиады, размещённые на сайте

www.rc-kazachinsk.ucoz.ru, скорректировать работу методических объединений

по предметам.

8. Заведующей методическим отделом МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

Лисичниковой Е.В. подготовить заявку для участия команды Казачинско-

Ленского района в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на директора МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Иванову Е.В.

Заведующий РОО                                                                             А.Л. Иванов

Приложение 1

к приказу РОО

 от 21.12.2020г. № 176

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

Предмет

Количество

участников

(всего)

Количество

победителей

Количество

призеров

Участвовавшие

параллели

Английский язык 12 0 6 7-11 классы

Русский язык 43 0 13 7-11 классы

Экология 5 0 3 9-11 классы

Право 3 0 0 10-11 классы

История 11 0 0 7-11 классы

ОБЖ 21 0 2 7-11 классы

Литература 24 0 6 7-11 классы

География 11 0 0 7-11 классы

Физика 11 0 0 7-11 классы

Физическая культура 58 1 47 7-11 классы

Математика 18 0 1 7-11 классы

Биология 37 0 10 7-11 классы

Экономика 2 0 0 11 классы

Химия 12 0 0 8-11 классы

Обществознание 21 0 0 7-11 классы

Технология 12 4 8 7-11 классы

ИТОГО: 301 5 96

Приложение 2

к приказу РОО

 от 21.12.2020г. № 176

Список

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

Английский язык

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Туманян Левон Арсенович 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 2 Окорокова Елена Александровна

2 Бланк Александр Васильевич 7 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 3 Михеева Лилия Накиповна

3 Лавицкий Алексей Олегович 10 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 3 Михеева Лилия Накиповна

4 Легун Яна Дмитриевна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Окорокова Елена Александровна

5 Наумова Татьяна Павловна 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 3 Окорокова Елена Александровна

6 Петров Владислав Иванович 8 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 3 Тримасова Ирина Алексеевна

Русский язык

№
Фамилия Имя Отчество

Кла

сс
ОО

Мес

то

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Бузина Екатерина Евгеньевна 10 МОУ "Ключевская СОШ" 2 Кошкарёва Нина Георгиевна

2 Ершов Данил Александрович 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 2 Воронцова Галина Викторовна

3 Тупичкина Анастасия Константиновна 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Платонова Елена Ивановна

4 Людвиг Карина Александровна 10 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Кошкарёва Нина Георгиевна

5 Шилова Кристина Ивановна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Тарасенко Елена Владимировна

6 Кондакова Анастасия Николаевна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Тарасенко Елена Владимировна

7 Гронникова Александра Константиновна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Воронцова Галина Викторовна

8 Кулагина Сафира Сергеевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Тарасенко Елена Владимировна

9 Большакова Анна Николаевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Петрова Ольга Викторовна

10 Колесникова Яна Ильинична 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Петрова Ольга Викторовна

11 Арбатская Екатерина Андреевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Петрова Ольга Викторовна

12 Сафонова Дарья Александровна 8 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Мельникова  Надежда Викторовна

13 Пазова Виолетта Денисовна 7 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Воронцова Галина Викторовна

Экология

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Шамсиева Айгуль Александровна 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Чернуцкая Валентина Иванова

2 Баранов Роман Андреевич 11 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 3 Сетямина Юлия Сергеевна

3 Калашников Сергей Евгеньевич 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Чернуцкая Валентина Иванова

ОБЖ

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Шапошникова Кира Дмитриевна 7 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 3 Сафронова Наталья Викторовна

2 Тихоненко Игнат Алексеевич 7 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 3 Кондаков Николай Владимирович

Литература

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Салаченок Сабина Вадимовна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 2 Воронцова Галина Викторовна

2 Бузина Екатерина Евгеньевна 10 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Кошкарёва Нина Георгиевна

3 Воронина Софья Дмитриевна 11 МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 3 Афанасьева Наталья Николаевна

4 Веревкина Анастасия Андреевна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 3 Воронцова Галина Викторовна

5 Арбатская Екатерина Андреевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Петрова Ольга Викторовна

6 Большакова Анна Николаевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Петрова Ольга Викторовна

Физическая культура

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1.
Плетенёва Кристина Владимировна 7

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
1 Шапошникова Светлана Анатольевна

2.  Толстоброва Алена Алексеевна 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Игнатко Ирина Анатольевна

3.  Турчина Алиса Владимировна 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Игнатко Ирина Анатольевна

4.  Познер Сергей Владиславович 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Сафонов Георгий Васильевич

5.
Салаченок Сабина Вадимовна 10

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
2 Шабашов Сергей Владимирович

6.
Антипина Виктория Павловна 8

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
2 Шапошникова Светлана Анатольевна

7.  Добрынин Кирилл Сергеевич 8 МОУ "Казачинская СОШ" 2 Карманов Алексей Петрович

8.
Лягуткин Илья Игоревич 8

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
2 Шапошникова Светлана Анатольевна

9.  Веселова Александра Сергеевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Игнатко Ирина Анатольевна

10.  Лапин Игорь Александрович 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 2 Игнатко Ирина Анатольевна

11.  Подымахина Софья Игоревна 7 МОУ "Казачинская СОШ" 2 Третьякова Ксения Валентиновна

12.
Пуненко Артем Сергеевич 7

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
2 Шабашов Сергей Владимирович

13.  Сафонова Алина Андреевна 7 МОУ "Казачинская СОШ" 2 Бекас Ростислав Владимирович

14.
Абаскиров Марсель Джилдызбекович 11

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
3 Шабашов Сергей Владимирович

15.
Любогощинская Александра Дмитриевна 11

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
3 Шабашов Сергей Владимирович

16.
Чирухина Елизавета Андреевна 11

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Галаган Вера Владимировна

17.  Наумов Вадим Владимирович 11 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Третьякова Ксения Валентиновна

18.  Бармин Алексей Николаевич 10 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Карманов Алексей Петрович

19.
Богомолов Руслан Юрьевич 10

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
3 Шабашов Сергей Владимирович

20.
Гордиенко Татьяна Алексеевна 10

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Лоскутников Роман Сергеевич

21.  Зяблов Иван Александрович 10 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

22.  Карпов Сергей Олегович 10 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Чупров Владимир Анатольевич

23.  Пеннер Илья Алексеевич 10 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

24.
Семенов Иван Николаевич 10

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Лоскутников Роман Сергеевич

25.  Григоров Артем Евгеньевич 9 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

26.
Григорьев Виктор Павлович 9

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
3 Шапошникова Светлана Анатольевна

27.
Дадаев Юсуб Сайдаминович 9

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Лоскутников Роман Сергеевич

28.  Добрынина Юлия Алексеевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Бекас Ростислав Владимирович

29.
Крылов Дмитрий Сергеевич 9

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
3 Шапошникова Светлана Анатольевна

30.  Макарова София Васильевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 3 Третьякова Ксения Валентиновна

31.  Муравьев Данил Максимович 9 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

32.  Сафонова Юлия Андреевна 9 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

33.  Григорьева Александра Владимировна 8 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

34.
Зюбанов Иван Андреевич 8

МОУ "Магистральнинская

СОШ № 2"
3 Шабашов Сергей Владимирович

35.  Калашников Егор Петрович 8 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

36.
Лукашов Александр Сергеевич 8

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
3 Шапошникова Светлана Анатольевна

37.
Поварисов Роман Гарриевич 8

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Галаган Вера Владимировна

38.  Суханова Екатерина Алексеевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

39.
Брюханов Виктор Дмитриевич 7

МКОУ "Ульканская ООШ

№1"
3 Шапошникова Светлана Анатольевна

40.
Дадаев Муса Сайдаминович 7

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Галаган Вера Владимировна

41.  Евграфов Яков Петрович 7 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Чупров Владимир Анатольевич

42.  Миськова Алина Сергеевна 7 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

43.  Муниров Руслан Радикович 7 МОУ "Окунайская СОШ №1" 3 Коваль Елена Владимировна

44.
Полтавцева Ксения Александровна 7

МБОУ "Магистральнинская

СОШ №22"
3 Галаган Вера Владимировна

45.
Ровкин Владимир Денисович 7

МОУ "Магистральнинская

СОШ №2"
3 Шабашов Сергей Владимирович

46.  Хлыновский Максим Александрович 7 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Чупров Владимир Анатольевич

47.  Савкина Ксения Андреевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

48.  Игнатенко Анастасия Анатольевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3 Сафонов Георгий Васильевич

Математика

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Хлыновский Максим Александрович 7 МОУ "Ключевская СОШ" 3 Смакотина Лидия Александровна

Биология

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО

Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1.  Кирилова Анна Сергеевна 8 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 2  Миронова Валентина Иннокентьевна

2.  Кулагина Сафира Сергеевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 2  Мешкова Ольга Сергеевна

3.
Шамсиева Айгуль Александровна 11

МОУ "Магистральнинская

СОШ№2"
3 Чернуцкая Валентина Ивановна

4.  Галямов Константин Игоревич 9 МОУ "Казачинская СОШ" 3  Мешкова Ольга Сергеевна

5.  Потапов Борис Николаевич 9 МОУ "Казачинская СОШ" 3  Мешкова Ольга Сергеевна

6.  Бланк Александр Васильевич 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3  Добрынина Наталья Владимировна

7.  Богорадников Леонид Анатольевич 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3  Добрынина Наталья Владимировна

8.  Григорьева Виктория Павловна 7 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 3  Миронова Валентина Иннокентьевна

9.  Грязнова Влада Николаевна 7 МОУ "Ключевская СОШ" 3  Костяная Надежда Александровна

10.  Пастарнак Анастасия Владимировна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 3  Добрынина Наталья Владимировна

Технология

№
Фамилия Имя Отчество Класс ОО Место

Фамилия

учителя

Имя

учителя

Отчество

учителя

1 Морковских Полина Ивановна 11 МОУ "Окунайская СОШ №1" 1 Евстифеева Александра Геннадиевна

2 Кириллова Дарья Андреевна 9 МОУ "Окунайская СОШ №1" 1 Евстифеева Александра Геннадиевна

3 Мирошникова Алёна Александровна 8 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 1 Паршукова Елена Анатольевна

4 Васекин Артём Евгеньевич 7 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 1 Арбатский Андрей Александрович

5 Баженов Андрей Владимирович 10 МОУ "Ключевская СОШ" 2 Зелепугин Алексей Иванович

6 Фролов Антон Александрович 10 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 3 Арбатский Андрей Александрович

7 Лисовый Тимур Ярославович 9
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№ 22" 2 Кондаков Николай Владимирович

8 Подымахин Леонид Иннокентьевич 9 МОУ "Ключевская СОШ" 2 Зелепугин Алексей Иванович

9 Галкин Дмитрий Алексеевич 9 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 2 Арбатский Андрей Александрович

10 Сизых Анна Алексеевна 8 МОУ Казачинская СОШ 2 Третьякова Ксения Валентиновна

11 Мизонов Никита Валерьевич 7 МОУ "Ульканская СОШ № 2" 2 Арбатский Андрей Александрович

12 Шапошникова Кира Дмитриевна 7 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 2 Сафонова Наталья Алексеевна

Приложение 3

к приказу РОО

 от 21.12.2020г. № 176

СОСТАВ ЖЮРИ

по проверке олимпиадных работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учебного года

Предмет  Состав жюри

Английский

язык

Председатель: Парфёнова С.Ю. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Михеева Л.Н. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Николаева Е.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Окорокова Е.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Семикоз А.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Русский язык Председатель: Тарасенко Е.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Петрова О.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Аникина А.В. (МОУ «Карамская ООШ»)

Тарасова Н.И. (МОУ Казачинская СОШ)

Бовенко Н. В. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Леонтьева О.А. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Афанасьева Н.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Кучина Г.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Аксёнова А.К. (МКОУ «Небельская ООШ»)

Право Председатель: Русанова Е.П. (МОУ «Ульканская СОШ № 2»)

Секретарь: Добрынина В.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Царькова Г.Н. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Экология Председатель: Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Сетямина Ю.С. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

История Председатель: Наумов Н.П. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Секретарь: Андрушко М.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Сафронова Н. В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Антипина М.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Царькова Г.Н. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Литература Председатель: Кучина Г.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Пидгурская А.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Сафонова О.Н. (МОУ «Карамская ООШ»)

Потапова Е.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Платонова Е.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Кошкарева Н.Г. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Леонтьева О.А. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

ОБЖ Председатель: Рязанова Т.М. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Коваль Е.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Королева Я.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

География Председатель: Добрынина О.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ №

22»)

Секретарь: Агафонова Н.В. (МКОУ «Небельская ООШ»

Физика Председатель: Шуберт Е.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Тарасова И. Н. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Жданова Т. Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Шахова Л. И (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Биология Председатель: Миронова В.И. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Алексеева А.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Сетямина Ю.С. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Шаповалова О.Н. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Мешкова О.С. (МОУ Казачинская СОШ)

Физическая

культура

Председатель: Шапошникова С.А. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Игнатко И.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Шабашов С.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Галаган В.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Коваль Е.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Карманов А.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Алексеев А.А. (МБУ ДО «ДЮСШ»)

Соковнин С.А. (МБУ ДО «ДЮСШ»)

Таскаева Л.В. (МБУ ДО «ДЮСШ»)

Математика Председатель: Добрынина Л.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ №

2»)

Секретарь: Малькова Т. С. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Ладяева Е.Е. (МОУ Казачинская СОШ)

Чупина Т.Н. (МОУ «Ключевская СОШ»).

Белякова О.Л. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Сафонова Т.В. (МКОУ «Небельская ООШ»)

Дудник Т.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Петухова К.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Кролевец А.Т. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Экономика Председатель: Добрынина О.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ №

22»)

Секретарь: Поливач О.Н. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Химия Председатель: Наумова Л.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Тимошенко Е.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Бакурова Т.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Костянная Н.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Обществознание Председатель: Вотякова О.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Секретарь: Сафронова Н. В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Хомушкина Л.П.  (МОУ «Окунайская СОШ №1»)

Агафонова Н.В. (МОУ Небельская ООШ»)

Борзенко Т.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Технология Председатель (девушки): Химей Т.Ю. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Третьякова К.В.  (МОУ Казачинская ООШ)

Паршукова Е.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Председатель(юноши): Арбатский А.А.  (МОУ «Ульканская СОШ

№2»)

Секретарь: Зелепугин А.И. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Наумов П.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)